



MUNICÍPIO DE PALHOÇA

Gerenciamento do Sistema
Consultar Item da Minuta

Pág 1 / 2

Item	Produto - Código	Quantidade - Licitada	Unidade - Descrição	Produto - Descrição	Cotação Máxima Unit.	Cot. Máx. Total	Produto - Descrição
1	89082	180,00	UNIDADE	Tinta acrílica, linha Premium, acabamento fosco, cor branca, alta cobertura, rendimento mínimo de 140m² acabado (considerando 2 a 3 demãos) ou 350m² por demão, base d'água, com secagem ao toque: no máximo 2 horas, entre demãos: até 4 horas e ao Final: até 12 horas. Embalagem 18 litros	448,43	80.717,40	
2	89083	50,00	UNIDADE	Tinta acrílica, linha Premium, acabamento fosco, cor azul, alta cobertura, rendimento mínimo de 140m² acabado (considerando 2 a 3 demãos) ou 350m² por demão, base d'água, com secagem ao toque: no máximo 2 horas, entre demãos: até 4 horas e ao Final: até 12 horas. Embalagem 18 litros	673,00	33.650,00	
3	89084	20,00	UNIDADE	Tinta acrílica, linha Premium, acabamento fosco, cor amarelo marrocos, alta cobertura, rendimento mínimo de 140m² acabado (considerando 2 a 3 demãos) ou 350m² por demão, base d'água, com secagem ao toque: no máximo 2 horas, entre demãos: até 4 horas e ao Final: até 12 horas. Embalagem 18 litros.	963,33	19.266,60	
4	89085	100,00	UNIDADE	Solvente (Thinner) 5 L	117,10	11.710,00	
5	89086	100,00	UNIDADE	Água Raz Solvente 5 L	101,26	10.126,00	
6	89087	200,00	UNIDADE	Rolo de Lá 23 Cm com Garfo	49,70	9.940,00	
7	89088	200,00	UNIDADE	Rolo de Lá 15 Cm com Garfo	25,93	5.186,00	
8	89089	200,00	UNIDADE	Rolo de Lá 10 Cm com Garfo	16,78	3.356,00	
9	89090	200,00	UNIDADE	Rolo de Lá 05 Cm com Garfo	12,63	2.526,00	
10	89091	200,00	UNIDADE	Escova Broxa para Pintura Retangular 15 Cm	8,72	1.744,00	
11	89093	200,00	UNIDADE	Pincel Trincha 3 Polegadas cabo de madeira	12,60	2.520,00	
12	89094	200,00	UNIDADE	Pincel Trincha 2 2/1 Polegadas cabo de madeira	8,83	1.766,00	
13	89095	50,00	UNIDADE	Selador Acrílico 18 L	104,10	5.205,00	
14	89096	200,00	UNIDADE	Verniz Marítimo Incolor 3,6 L	123,76	24.752,00	
15	89097	300,00	UNIDADE	Verniz Marítimo Cor Imbuia 3,6 L	125,30	37.590,00	
16	89098	200,00	UNIDADE	Tinta Piso Cinza 18 L	283,43	56.686,00	
17	85593	50,00	UNIDADE	Tinta piso vermelho 18L	283,43	14.171,50	
18	89099	300,00	UNIDADE	Fundo Prepador a Base de Óleo 3,6 L	53,26	15.978,00	
19	89100	100,00	UNIDADE	Esmalte brilhante base de solvente Premium Branco 3,6L	116,60	11.660,00	
20	89101	100,00	UNIDADE	Esmalte brilhante base de solvente Premium Vermelho 3,6L	188,07	18.807,00	
21	89102	100,00	UNIDADE	Esmalte brilhante base de solvente Premium Azul França 3,6L	253,17	25.317,00	
22	89103	100,00	UNIDADE	Esmalte brilhante base de solvente Premium Amarelo 3,6L	255,27	25.527,00	



MUNICÍPIO DE PALHOÇA

Gerenciamento do Sistema
Consultar Item da Minuta

Pág 2 / 2

Item	Produto - Código	Quantidade - Licitada	Unidade - Descrição	Produto - Descrição	Cotação Máxima Unit.	Cot. Máx. Total	Produto - Descrição
23	89104	100,00	UNIDADE	Esmalte brilhante base de solvente Premium Verde Folha 3,6L	199,97	19.997,00	
24	89105	100,00	UNIDADE	Cola Instantânea 100g Ultrarrápido	52,93	5.293,00	
25	89106	100,00	UNIDADE	Cola Cascorez para Madeira, Branco, 500 g	29,43	2.943,00	
26	89107	200,00	UNIDADE	Disco de Corte Fino para Metais 7" X 1,6mm X7/8"	9,43	1.886,00	
27	89108	200,00	UNIDADE	Disco de Desbaste Standard Metal 7" 1/4" 8500rpm G24	18,80	3.760,00	
28	89110	100,00	UNIDADE	DISCO Lixa ESMERILHADEIRA 30 115X22M	6,55	655,00	
29	89111	100,00	UNIDADE	Disco Lixa ESMERILHADEIRA 50 115X22M	5,85	585,00	
30	89112	100,00	UNIDADE	Disco Lixa ESMERILHADEIRA 60 115X22M	6,13	613,00	
31	89113	100,00	UNIDADE	Lápis para Carpinteiro	3,56	356,00	
32	89114	100,00	UNIDADE	Lixa para Madeira Branca Grão 100	1,60	160,00	
33	89115	100,00	UNIDADE	Lixa para Madeira Branca Grão 120	1,71	171,00	
34	89116	100,00	UNIDADE	Lixa para Madeira Branca Grão 150	1,71	171,00	
35	89117	100,00	UNIDADE	Lixa para Madeira Branca Grão 180	1,71	171,00	
36	89120	100,00	UNIDADE	Cinta de Lixa 7,20 MT x 120mm - Grão 80	45,07	4.507,00	
37	89121	100,00	UNIDADE	Cinta de Lixa 7,20 MT x 120mm - Grão 100	45,07	4.507,00	
38	92389	500,00	UNIDADE	ELETRODO AÇO CARBONO 2,50MM (53PC/KG)	10,51	5.255,00	
39	89082	20,00	UNIDADE	Tinta acrílica, linha Premium, acabamento fosco, cor branca, alta cobertura, rendimento mínimo de 140m² acabado (considerando 2 a 3 demãos) ou 350m² por demão, base d'água, com secagem ao toque: no máximo 2 horas, entre demãos: até 4 horas e ao Final: até 12 horas. Embalagem 18 litros	448,43	8.968,60	Cota Referente ao item 1.
						Soma: 478.200,10	

Total de Registros: 39